
 

 

Ny utgave av VEIEN 

Magasinet VEIEN er ute med ny utgave. Les fra Frikirkens lederkonferanse VIDERE, der 360 ansatte og frivillige 
deltok, halvparten av dem var under 40 år. VEIEN har møtt Kraftverket menighet som fylte 25 år i høst, og den 
flerkulturelle menigheten på Bryne.   VEIEN kan leses digitalt gratis, eller bestilles på MagasinetVEIEN.no 

 

 

«Camp Støperiet» på VIDERE Sommer 

VIDERE Sommer arrangeres 16. – 20. juli på Stavern 
FHS, og påmeldingen er i gang. Nytt av året er 
Camp Støperiet, som blir en egen møteplass for 
unge voksne. Ellers blir det tradisjonen tro FRIK-
festival for ungdom, Sparks for de minste, 
aktiviteter, seminarer, konserter og mye moro. 

 

Nytt fra synodestyret 

Synodestyret har utarbeidet en veileder for 
ivaretakende fellesskapsbygging, og reglement for 
omsorg for liv og lære. Synodelederen håper at 
veilederen vil gi impulser og frimodighet til 
menighetene, og at det nye reglementet vil 
oppleves mer forståelig og tilgjengelig. – Det er 
alltid en fare for at reglement som dette blir 
liggende i en skuff. En ny gjennomgang håper vi blir 
til hjelp i menighetenes anvendelse av det i troskap 
og kjærlighet, sier Tor Erling Fagermoen. 

 



 

300 000 til julegaveaksjonen 

Frikirkens julegaveaksjon har samlet inn cirka 300 
000 kroner til Frikirkens arbeid i Japan. – Tusen takk 
for bidraget, dette er med og gi håp blant hjemløse 
hvor vi deler evangeliet i ord og gjerninger, sier 
misjonsleder Erling Aasen. 

 

  

FriBU med egen podkast 

Før jul ble FriBU-podden lansert. Dette skal være en 
podkast om barn og unge, ærlig liv og en kirke uten 
vegger. Temaene spenner fra barn og bibel, og livet 
som utsending, til barn og bønn og skjermbruk. En 
ny person gjester studioet for hver episode. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Støtt Kirkens Nødshjelps fasteaksjon 

Kirkens Nødhjelp (KN) utfører arbeid på vegne av 
kirkene i Norge, og fasteaksjonen som går fra 6. – 8. 
april har fått tittelen «Håp i en dråpe vann». På KNs 
hjemmeside finnes ressurser og materiell til 
nedlastning, og det som trengs for å kunne 
gjennomføre en god fasteaksjon i menigheten. 
Fasteaksjonen.no 

 

 

Spre info om undersøkelse blant kirkeaktive 
voksne 

FriBU er med på et felleskristent fremstøt for å vite 
mer om hvordan de best kan disippelgjøre neste 
generasjon. Derfor stiller vi oss bak en 
undersøkelse, der målet å få 500-5000 kirkeaktive i 
alderen 20 til 70 til å svare de neste ukene! 
Utgangspunktet er at amerikanske og britiske 
undersøkelser viser at kirken mister så mange som 
60-70 prosent av barna fra de kristne fellesskapene  

før de er voksne. hlt.no/undersokelse-troogarbeid/ 

 

 

 


